Mozliwo$¢ dofinansowania

OSEC - RH403 Red Hat Satellite 6 14 501,70 PLN brutto
Administration - Forma Zdalna 11 790,00 PLN netto

E C Numer ustugi 2025/10/07/7370/3062065 483,39 PLN brutto/h

393,00 PLN netto/h

OSEC Spotka z
ograniczong © zdalna w czasie rzeczywistym

odpowiedzialnoscia ® Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 48/5 (@ 30h
17 ocen B9 12.01.2026 do 16.01.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Informatyka i telekomunikacja / Administracja IT i systemy komputerowe

Szkolenie adresowane jest do administratoréw systemow oraz
specjalistow IT, ktérzy chcag zdobyé umiejetnosci w zakresie centralnego
zarzadzania systemami Red Hat Enterprise Linux z wykorzystaniem Red
Hat Satellite 6. Uczestnicy powinni posiada¢ doswiadczenie w
administracji systemem Linux oraz znajomos¢ podstawowych
zagadnien zwigzanych z zarzgdzaniem infrastrukturg IT.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 4

Maksymalna liczba uczestnikow 12

Data zakonczenia rekrutacji 05-01-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 30

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje do samodzielnego zarzadzania infrastrukturg systeméw Red Hat Enterprise Linux z
wykorzystaniem Red Hat Satellite 6. Uczestnik bedzie przygotowany do wdrazania, konfigurowania, aktualizowania i
monitorowania systemow oraz zarzgdzania ich cyklem zycia w srodowisku korporacyjnym.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Instaluje i konfiguruje serwer Red Hat

. . Test teoretyczn
Satellite oraz jego komponenty. yezny

Uczestnik wdraza i konfiguruje Red Hat Tworzy organizacje, lokalizacje i
K K X ; Test teoretyczny
Satellite 6 do zarzadzania systemami. zarzadza ich struktura.

Konfiguruje synchronizacje tresci i

L Test teoretyczny
zarzadza repozytoriami.

Tworzy i zarzagdza srodowiskami cyklu
. . P . Test teoretyczny
zycia oraz promuje tresci miedzy nimi.

Uczestnik zarzadza cyklem zycia Rejestruje systemy do Satellite i
systeméw z wykorzystaniem Red Hat przypisuje je do odpowiednich grup Test teoretyczny
Satellite. hostow.

Zarzadza aktualizacjami i konfiguracja

. Test teoretyczny
systemow.

Analizuje dane telemetryczne i raporty z

, Test teoretyczn
hostéw. yeny

Uczestnik monitoruje i diagnozuje . . L
. o, . Diagnozuje problemy z synchronizacja
dziatanie srodowiska zarzadzanego o . | Test teoretyczny
. tresci i rejestracjag systemow.
przez Red Hat Satellite.

Wdraza poprawki i rekonfiguruje

Test teoretyczn
komponenty Satellite w razie potrzeby. yezny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?



TAK

Program

Adresaci szkolenia:

Szkolenie adresowane jest do administratoréw systeméw oraz specjalistéw IT, ktérzy chca zdobyé umiejetnosci w zakresie centralnego
zarzadzania systemami Red Hat Enterprise Linux z wykorzystaniem Red Hat Satellite 6. Uczestnicy powinni posiada¢ doswiadczenie w
administracji systemem Linux oraz znajomos$¢ podstawowych zagadnien zwigzanych z zarzadzaniem infrastruktura IT.

Warunki organizacyjne:

¢ Szkolenie prowadzone jest w formule zdalnej, za posrednictwem platformy Red Hat.

e Grupy szkoleniowe licza od 4 do 12 uczestnikéw.

e Kazdy uczestnik pracuje na komputerze, posiadajagcym dostep do internetu, przegladarki internetowej oraz terminala.
¢ Uczestnicy otrzymujg dostep do srodowiska labowego Red Hat Enterprise Linux.

e Szkolenie prowadzone jest w trybie godzin zegarowych (60 minut).

¢ Przerwy sa wliczane do czasu trwania ustugi.

Zakres tematyczny szkolenia:

1. Instalacja Red Hat Satellite 6

¢ Instalacja i konfiguracja Red Hat Satellite oraz jego komponentow.

1. Zarzadzanie organizacjami i lokalizacjami

e Tworzenie i zarzadzanie strukturg organizacyjng w Satellite.

1. Zarzadzanie uzytkownikami i rolami

e Tworzenie kont uzytkownikéw i przypisywanie im rél oraz uprawnien.

1. Zarzadzanie tresciami i cyklem zycia

¢ Synchronizacja tresci, tworzenie srodowisk cyklu zycia, promowanie tresci.

1. Rejestrowanie hostéw

¢ Rejestrowanie systeméw do Satellite i przypisywanie ich do grup hostéw.

1. Zarzadzanie konfiguracja hostow

¢ Konfigurowanie systemoéw przy uzyciu szablonéw i parametréw.

1. Zarzadzanie aktualizacjami

¢ Planowanie i wdrazanie aktualizacji systemow.

1. Monitorowanie i raportowanie

¢ Analiza danych telemetrycznych, generowanie raportéw i diagnozowanie problemoéw.
Walidacja efektéw uczenia sie:

* test teoretyczny

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 15



Przedmiot / temat
zajec

Plan and

deploy Red Hat
Satellite, Manage
software
lifecycles -
Wykiad z
laboratoriami

Przerwa

Manage

software
lifecycles, Deploy
software to hosts
- Wyktad z
laboratoriami

Register

hosts - Wyktad z
laboratoriami

Przerwa

Deploy
custom software,
Deploy Satellite
capsule servers -
Wyktad z
laboratoriami

@B R

remote execution
commands,
Prepare network
resources for
host provisioning
- Wyktad z
laboratoriami

Przerwa

Prepare

network
resources for
host
provisioning,
Provision hosts -
Wyktad z
laboratoriami

Prowadzacy

Piotr Baranowski

Piotr Baranowski

Piotr Baranowski

Piotr Baranowski

Piotr Baranowski

Piotr Baranowski

Piotr Baranowski

Piotr Baranowski

Piotr Baranowski

Data realizacji
zajeé

12-01-2026

12-01-2026

12-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

13-01-2026

14-01-2026

14-01-2026

14-01-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:45

12:15

09:00

11:45

12:15

09:00

11:45

12:15

Godzina
zakonczenia

11:45

12:15

15:00

11:45

12:15

15:00

11:45

12:15

15:00

Liczba godzin

02:45

00:30

02:45

02:45

00:30

02:45

02:45

00:30

02:45



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D Vanage

Red Hat Satellite
with the API,
Deploy Red Hat
Satellite on a
cloud platform -
Wyktad z
laboratoriami

Piotr Baranowski

Przerwa Piotr Baranowski

Perform

Red Hat Satellite
server
maintenance -
Wyktad z
laboratoriami

Piotr Baranowski

Comprehensive
review - Wyktad z
laboratoriami

Piotr Baranowski

Przerwa Piotr Baranowski

D Test

teoretyczny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
15-01-2026 09:00
15-01-2026 11:45
15-01-2026 12:15
16-01-2026 09:00
16-01-2026 13:30
16-01-2026 14:00
Cena

14 501,70 PLN

11 790,00 PLN

483,39 PLN

393,00 PLN

Godzina
zakonczenia

11:45

12:15

15:00

13:30

14:00

15:00

Liczba godzin

02:45

00:30

02:45

04:30

00:30

01:00



1z1

o Piotr Baranowski

‘ . https://rhtapps.redhat.com/verify/?certld=100-000-538

+ Red Hat Certified Architect

+ Red Hat Certified Engineer in Red Hat OpenStack

+ Red Hat Certificate of Expertise in Hybrid Cloud Storage
 Red Hat Certificate of Expertise in Platform-as-a-Service
* Red Hat Certified OpenStack Administrator (aktualnie Red Hat Certified System Administrator
in Red Hat OpenStack) 2013

 Red Hat Certified Virtualization Administrator 2010

+ Red Hat Certified Data Center Specialist 2010

+ Red Hat Certified Security Specialist 2010

+ Red Hat Certified Architect 2010

+ Red Hat Certified Engineer 2003

Doswiadczenie:

W Administracja siecig oraz systemami UNIX/Linux

¥ Wykonywanie oraz nadzorowanie testéw penetracyjnych i audytéw

¥ Planowanie oraz wdrazanie rozwigzan teleinformatycznych w firmach wielooddziatowych
¥ Instruktor i konsultant z zakresu:

1. Technologii IT (bezpieczenstwo, ustugi sieciowe, systemy operacyjne)

2. Red Hat - certyfikowany egzaminator

3. Linux

4. Unix - Solaris, HP-UX, AIX, FreeBSD

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e Autoryzowane materiaty szkoleniowe Red Hat w formie elektronicznej (PDF) - podrecznik w jezyku angielskim.
e Uczestnicy szkolenia otrzymujg dostep do wirtualnych laboratoriéw - praktyczne éwiczenia na realnych systemach.

Warunki uczestnictwa

¢ Wymagane posiadanie tytutu Red Hat Certified System Administrator (RHCSA) badzZ posiadanie rownowaznego doswiadczenia
e Zalecamy posiadanie doswiadczenia z Red Hat Satellite 6, jednak nie jest to konieczne.

Informacje dodatkowe

Kolejne zalecane kroki to:

e EX403 Red Hat Certified Specialist in Deployment and Systems Management Exam
e RH415 Red Hat Security: Linux in Physical, Virtual, and Cloud

e DO0374 Developing Advanced Automation with Red Hat Ansible Automation Platform
* D0467 Managing Enterprise Automation with Red Hat Ansible Automation Platform

Na kilka dni przed rozpoczeciem szkolenia, na adres e-mail przypisany do konta Uczestnika na redhat.com (RHN ID jest wymagane przy
zgtoszeniu Uczestnika), Uczestnik otrzymuje link do podrecznika. Link pozostaje aktywny przez caty czas



Warunki techniczne

Wymagania techniczne:

- Sprawdzenie tgcznosci:

e Upewnij sig, ze jestes w stanie potaczy¢ sie z naszym wirtualnym srodowiskiem szkoleniowym. Aby przetestowac tgcznos¢, sprawdz z
miejsca, w ktérym bedzie odbywac sie szkolenie. Aby przetestowacé tgcznosé, przejdz do
https://www.redhat.com/rhtapps/compatibility/.

Kontakt

ﬁ E-mail artur.koziol@osec.pl

Telefon (+48) 503 004 798

Artur Koziot



